Informes sobre la Situacion Economica, las Finanza

s Publicas y la Deuda Publica

2014

Total: 12

COAL4140400451840

COAL4140400451867

COAL41404004518%0

COAL4140400451922

COAL4140400451945

Universidad Poliecrica De Monclova-
Frontera.-Consiruccién De Biblteca,

Universidad Polfecnica De Monclova-
Frontera -Consiruccién De Laboratorio

Universidad Poliéerica De Monclova-
Frontera.- Consiruceion De Obra
Exerior (Acceso Ppal,
Estacionamiento Y Andadores)

Universidad Poltéenica De Ramos.
Atizpe - Consiruccion De Bibloteca.

Universidad Polienica De Ramos.
Arzpe - Construccion De Laboratorio

Universidad Poltéenica De Ramos.

COAL4140500531219

Exterior (Acceso Ppal Estacionamiento
indadiores)

Universidad Poltenica De Ramos
Arzpe - Mobilaro Del Laboratorio.

Universidad Poléenica De Ramos

Laboratorio,

Universidad Polienica De Ramos.

COAL4140500531287

Universidad Poliéerica De Monclova-
Frontera. Mobilario Del
ratorio,

Universidad Poliécnica De Monclova-

Laboratorio,

Universidad Poliécnica De Monclova-

141000111

141000112

141000113

142700005

142700096

142700087

152700041

152700042

152700040

151000024

151000025

151000023

Entidad

Coahula de Zaragoza.

Coahuia de Zaragoza

Coahula de Zaragoza.

Coahuia de Zaragoza

Coahula de Zaragoza.

Coahuia de Zaragoza

Coahula de Zaragoza.

Coahuia de Zaragoza

Coahula de Zaragoza.

Coahuia de Zaragoza

Coahuia de Zaragoza.

Coanuia de Zaragoza

Municiio

Frontera

Frontera

Frontera

Ramos Atizpe

Ramos Atizpe

Ramos Atizpe

Ramos Atzpe

Ramos Atizpe

Ramos Aizpe

Frontera

Frontera

Frontera

Localidad

Frontera

Frontera

Frontera

Ramos Arz

Ramos Atz

Ramos Arz

Ramos Atz

Ramos Arz

Ramos Atz

Frontera

Frontera

Frontera

Ambits

Urbano

Urbano

Urbano

Urbano

Urbano

Urbano

Urbano

Urbano

Urbano

Convenios

Converios

Convenios

Convenios

Converios

Convenios

Converios

Convenios

Convenios

Convenios

Convenios

Converios

»

K008 Proyectos de
infraestructura socialdel
Seclor educalivo

K009 Proyectos de
infraestructura socialdel
Sector educaiivo

K008 Proyectos de
infraestructura socialdel
secor educalivo

K009 Proyectos de

K008 Proyectos de
infraestructura socialdel
secor educalivo

K009 Proyectos de
infraestructura socialdel
Sector educaiivo

K008 Proyectos de
infraestructura socialdel
seclor educalivo

K009 Proyectos de
infraestructura socialdel
Sector educaiivo

K008 Proyectos de
infraestructura socialdel
Secor educalivo

K009 Proyectos de

K008 Proyectos de
infraestructura socialdel
Seclor educalivo

K009 Proyectos de
infraestructura socialdel
Sector educaiivo

Programa Fondo Converio -
Especifico

11-Educacion Piblca

11-Educacion Pdblca

11-Educacion Piblca

11-Educacion Pablca

11-Educacion Piblca

11-Educacion Pablca

11-Educacion Piblca

11-Educacion Pdblca

11-Educacion Piblca

11-Educacion Pablca

11-Educacion Piblca

11-Educacion Pablca

Insiucion Ejecutora.

INSTITUTO COAHUILENSE DE LA
INFRAESTRUCTURA FISICA EDUCATIVA

INSTITUTO COAHUILENSE DE LA
INFRAESTRUCTURA FISICA EDUCATIVA

INSTITUTO COAHUILENSE DE LA
INFRAESTRUCTURA FISICA EDUCATIVA

INSTITUTO COAHUILENSE DE LA
INFRAESTRUCTURA FISICA EDUCATIVA

INSTITUTO COAHUILENSE DE LA
INFRAESTRUCTURA FISICA EDUCATIVA

INSTITUTO COAHUILENSE DE LA
INFRAESTRUCTURA FISICA EDUCATIVA

INSTITUTO COAHUILENSE DE LA
INFRAESTRUCTURA FISICA EDUCATIVA

INSTITUTO COAHUILENSE DE LA
INFRAESTRUCTURA FISICA EDUCATIVA

INSTITUTO COAHUILENSE DE LA
INFRAESTRUCTURA FISICA EDUCATIVA

INSTITUTO COAHUILENSE DE LA
INFRAESTRUCTURA FISICA EDUCATIVA

INSTITUTO COAHUILENSE
INFRAESTRUCTURA FISICA EDUCATIVA

INSTITUTO COAHUILENSE DE LA
INFRAESTRUCTURA FISICA EDUCATIVA

Tipo e Proyecto

Educacion

Educacion

Educacion

Educacion

Educacion

Educacion

Educacion

Educacion

Educacion

Educacion

Educacion

Educacion

Esiaus

CidoR

En
Ejecucion
En
Ejecucion
En
Ejecucion
En
Ejecucion
En
Ejecucion
En
Ejecucion
En
Ejecucion
En
Ejecucion
En
Ejecucion
En
Ejecucion
En
Ejecucion

En
Ejecucion

201

2014

201

2014

201

2014

201

2014

201

2014

201

2014

Presupuesto

516,000,000

15,360,000

$6,800000

14,000,000

516,000,000

7720000

$1,080000

59000000

52200000

51009650

53630350

52200000

Modifcado

516,000,000

$15360,000

$6,800000

514,000,000

516,000,000

7720000

51080000

9000000

52200000

51009650

53630350

52200000

Recaudado
(Ministrado)
516000000
515,360,000
56800000
514000000
516000000
57720000
$1.080000
59,000,000
$2.200000
51,009,650
$8,630.350

32200000

Comprometida  Devengado
sissosers S5, 623578
si4360168 5 1912
ss3295%  s2.025, a9
si3se8607 55 o310
sissisaz ST, or9771
sasoLos7 22, 505

50 50

0 s0

50 50

0 s0

0 0

0 s

Ejercdo.

5623578

5579912

52925459

35043910

s7079.771

52218505

Pagado

5623578

35579912

52925459

35043910

s7079.771

52218505

o1 Avance

3515

633

Y

225

2874

Re ntegr

Unidad de Medida

BlBLIOTECA
Laboratorio

obva exterior
BBLIOTECA
Laboratoio

OBRAEXTERIOR
e ino
Eau ino
e ino
Eau ino
e ino
Eau ino

Avance Fisico
Poblacien  Avanze Anual
&0 000

&0 00
0 000
o 000
o 000
0 000
o 000
o 000
o 000
o 000
o 000
o 000

1ance Acumula Observaciones

2355

57

Financiera: ok  Fisica ok [ Regisifo: OK - SISTEM
Pasa al siquente nivel.

Financiera: ok  Fisica: ok / Regisiro: OK - SISTEM.
Pasa al siquente nivel.

Financiera: ok  Fisica ok / Regisiro: OK - SISTEM.
Pasa al siquente nivel.

Financiera:  Fisica: / Registio: CAPTURADA - SIS
Pasa al siquente nvel.

Financiera: | Fisica: / Registio: CAPTURADA - SIS
Pasa al siquente nivel.

Financiera: | Fisica: / Regisiio: EN PROCESO - SI
Pasa al siguente nvel.

Financiera: | Fisica: / Registio: CAPTURADO - SIS,
Pasa al siquente nivel.

Financiera:  Fisica: / Registio: CAPTURA - SISTE
Pasa al siguente nivel.

Financiera: | Fisica: | Registio: CAPTURA - SISTE.
Pasa al siquente nivel.

Financiera: ok  Fisca: ok / Regisiro: OK - SISTEM
Pasa al siguente nivel.

Financiera: ok  Fisica ok / Regisiro: OK - SISTEM
Pasa al siquente nivel.

Financiera: ok  Fisica: ok / Regisiro: OK - SISTEM.
Pasa al siquente nivel.

TEMA

STEMA:

A

A



